

Artikelgruppe	Produktname	Variante	Zutaten	Allergene	hinweis	brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz	Verkehrsbezeichnung
10106	Geschenk Mini-Palette klein	Lindor Kugol rot	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator (SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, Aromen	Vollmilchpulver, Milchzucker, Magermilchpulver, Butterreinfett, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, Mandeln	2520 kJ	606 kcal	44 g	33 g	46 g	45 g	5,5 g	0,14 g	Vollmilch-Schokolade mit zartschmelzender Füllung (40%)
		Lindor Kugol blau	Zucker, Kakaomasse, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, Aromen	Milchzucker, Butterreinfett, Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, Mandeln	2537 kJ	611 kcal	45 g	33 g	45 g	43 g	4,1 g	0,03 g	Feinherbe Schokolade mit zartschmelzender Füllung (40%)
		Lindor Kugel weiß	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), Aromen	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Aromen.	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, Mandeln	2603 kJ	626 kcal	47 g	36 g	45 g	45 g	5,8 g	0,2 g	Weißer Schokolade mit zartschmelzender Füllung (44%)
		HELLO Mini Sticks	Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Palmöl, Glukosesirup, MagerMILCHpulver, HASELNÜSSE, BUTTERreinfett, WEIZENmehl, MagerMILCH-Joghurtpulver, SAHNepulver, VollMILCH, MILCHzucker, Traubenzucker, Emulgator (SOJalecithin), RahmQUARKpulver, Salz, Erdbeeren, Kakaopulver, natürliche Aromen, Zitronensaftkonzentrat, Aromen, Backtriebmittel (Ammonium-, Kalium- und Natriumcarbonat), Glukose- Fruktose-Sirup, Vanille, Karamellzuckersirup	Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Haselnüsse, Butterreinfett, Weizenmehl, Magermilch-Joghurtpulver, Sahnepulver, Vollmilch, Milhzucker, Emulgator (Sojalecithin), Rahmquarkpulver	Kann Mandeln und andere Schalenfrüchte enthalten	2268 kJ	544 kcal	33 g	19 g	55 g	52 g	6,8 g	0,41 g	Vollmilch-Schokoladen mit verschiedenen Füllungen: HELLO Mini Salted Caramel, HELLO Mini Crunchy Nougat, HELLO Mini Cookies & Cream, HELLO Mini Strawberry Cheesecake
		Lindor Vollmilch	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, Aromen	Vollmilchpulver, Milhzucker, Butterreinfett, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, Mandeln	2564 kJ	617 kcal	47 g	35 g	43 g	43 g	4,6 g	0,15 g	Vollmilch-Schokolade mit zartschmelzender Füllung (40%)
		Lindor Zartbitter	Zucker, Kakaomasse, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, BUTTERREINFETT, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), Aromen, GERSTENMALZEXTRAKT	Butterreinfett, Milhzucker, Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, anderen Schalenfrüchten	2534 kJ	610 kcal	46 g	35 g	43 g	41 g	4,2 g	0,05 g	Feinherbe Schokolade mit zartschmelzender Füllung (40%)